

**VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Titolo 2: Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2010101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
E03253	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CORRENTE(LEGGE 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015; REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	0,00	37.969.477,05	0,00	0,00
Totale categoria 2010101		0,00	0,00	37.969.477,05	0,00	0,00
Totale Tipologia 101		0,00	0,00	37.969.477,05	0,00	0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Categoria 2010501: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
E04253	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA SUL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CORRENTE(REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	0,00	54.242.610,16	0,00	0,00
Totale categoria 2010501		0,00	0,00	54.242.610,16	0,00	0,00
Totale Tipologia 105		0,00	0,00	54.242.610,16	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

Totale Titolo 2	0,00	0,00	92.212.087,21	0,00	0,00
-----------------	------	------	---------------	------	------

Titolo 4: Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Categoria 4020100: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
E03249	ASSEGNAZIONE DELLO STATO PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE (LEGGE 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015; REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	0,00	37.969.477,05-	0,00	0,00

Totale categoria 4020100	0,00	0,00	37.969.477,05-	0,00	0,00
--------------------------	------	------	----------------	------	------

Categoria 4020500: Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
E04249	CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA SUL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - QUOTA CAPITALE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2015) 928 DEL 12 FEBBRAIO 2015)	0,00	0,00	54.242.610,16-	0,00	0,00

Totale categoria 4020500	0,00	0,00	54.242.610,16-	0,00	0,00
--------------------------	------	------	----------------	------	------

Totale Tipologia 200	0,00	0,00	92.212.087,21-	0,00	0,00
----------------------	------	------	----------------	------	------

Totale Titolo 4	0,00	0,00	92.212.087,21-	0,00	0,00
-----------------	------	------	----------------	------	------

Totale Direzione 33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---------------------	------	------	------	------	------

VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione			0,00		
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente			0,00		
Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2020		0,00			
TOTALE GENERALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1: Sport e tempo libero

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U78742	SPESE PER LA PROMOZIONE DI GRANDI EVENTI SPORTIVI E DI EVENTI DI RILIEVO REGIONALE O LOCALE (ART. 1, COMMA 4, LETTERA F) L.R. 31 MAGGIO 2017, N.8)	0,00	3.109.036,79-	3.844.298,61-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 3		0,00	3.109.036,79-	3.844.298,61-	0,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	3.109.036,79-	3.844.298,61-	0,00	0,00
Totale Programma 1		0,00	3.109.036,79-	3.844.298,61-	0,00	0,00
Totale Missione 6		0,00	3.109.036,79-	3.844.298,61-	0,00	0,00

Missione 7: Turismo

Programma 1: Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
----------	----------------------	---	-------	------------------------------	------------------------------	------------------------------

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U22076	SPESE PER IL SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE INTEGRATA DELLE RISORSE CULTURALI E NATURALI E ALLA PROMOZIONE DI DESTINAZIONI TURISTICHE, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 5 , ATTIVITÀ 6.8.3 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	160.400,00-	160.400,00-	0,00	0,00
U22077	SPESE PER IL SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE INTEGRATA DELLE RISORSE CULTURALI E NATURALI E ALLA PROMOZIONE DI DESTINAZIONI TURISTICHE, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 5 , ATTIVITÀ 6.8.3 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	112.280,00-	112.280,00-	0,00	0,00
U22078	SPESE PER IL SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE INTEGRATA DELLE RISORSE CULTURALI E NATURALI E ALLA PROMOZIONE DI DESTINAZIONI TURISTICHE, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 5 , ATTIVITÀ 6.8.3 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE	0,00	15.000,00-	15.000,00-	0,00	0,00
U25558	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEI PROGETTI DI MARKETING E DI PROMOZIONE TURISTICA ATTRAVERSO APT SERVIZI SRL (ART. 7, COMMA 2, LETT. A) L.R. 4 MARZO 1998, N.7 - ABROGATA ; ARTT. 7 E 10 L.R. 25 MARZO 2016, N.4)	0,00	10.556.292,79-	11.700.000,00-	0,00	0,00
U25567	SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE E LO SVILUPPO DELL'OSSERVATORIO REGIONALE DEL TURISMO E PER L'ORGANIZZAZIONE IN GENERE DELLA RACCOLTA DELLE INFORMAZIONI SULL'OFFERTA E DOMANDA TURISTICA (ART. 2 COMMA 1 LETT.E) L.R. 4 MARZO 1998, N.7 - ABROGATA; ART. 2 L.R. 25 MARZO 2016, N.4)	0,00	0,00	170.000,00-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 3		0,00	10.843.972,79-	12.157.680,00-	0,00	0,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22040	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INTRODUZIONE DI STRUMENTI ICT (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.5.2 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	10.148,40-	10.148,40-	0,00	0,00
U22041	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INTRODUZIONE DI STRUMENTI ICT (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.5.2 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	7.103,88-	7.103,88-	0,00	0,00
U22042	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INTRODUZIONE DI STRUMENTI ICT (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.5.2 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	3.044,52-	3.044,52-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U22079	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LA DIFFUSIONE DELLA CONOSCENZA E LA FRUIZIONE DEL PATRIMONIO ARTISTICO,CULTURALE ED AMBIENTALE E PER LA TUTELA, VALORIZZAZIONE E MESSA IN RETE DEL PATRIMONIO CULTURALE E PER IL SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE INTEGRATA DELLE RISORSE CULTURALI E NATURALI E ALLA PROMOZIONE DI DESTINAZIONI TURISTICHE (ASSE 5 , ATTIVITÀ 6.6.2, 6.7.1, 6.7.2 E 6.8.3 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	20.380,24-	20.380,24-	0,00	0,00
U22080	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LA DIFFUSIONE DELLA CONOSCENZA E LA FRUIZIONE DEL PATRIMONIO ARTISTICO, CULTURALE ED AMBIENTALE E PER LA TUTELA, VALORIZZAZIONE E MESSA IN RETE DEL PATRIMONIO CULTURALE E PER IL SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE INTEGRATA DELLE RISORSE CULTURALI E NATURALI E ALLA PROMOZIONE DI DESTINAZIONI TURISTICHE (ASSE 5 , ATTIVITÀ 6.6.2, 6.7.1, 6.7.2 E 6.8.3 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	14.266,17-	14.266,17-	0,00	0,00
U22081	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LA DIFFUSIONE DELLA CONOSCENZA E LA FRUIZIONE DEL PATRIMONIO ARTISTICO, CULTURALE ED AMBIENTALE E PER LA TUTELA, VALORIZZAZIONE E MESSA IN RETE DEL PATRIMONIO CULTURALE E PER IL SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE INTEGRATA DELLE RISORSE CULTURALI E NATURALI E ALLA PROMOZIONE DI DESTINAZIONI TURISTICHE (ASSE 5 , ATTIVITÀ 6.6.2, 6.7.1., 6.7.2 E 6.8.3 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	155.619,94-	0,00	0,00
U25561	TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI E ALLE DESTINAZIONI TURISTICHE PER IL FINANZIAMENTO DEI PROGETTI, ATTIVITA' ED INIZIATIVE COMPRESI NEI PROGRAMMI TURISTICI DI PROMOZIONE LOCALE (ART. 6, ART. 7 COMMA 3, LETT. A) L.R. 4 MARZO 1998, N.7 - ABROGATA; ARTT. 6 E 7 L.R. 25 MARZO 2016, N.4)	0,00	2.963.116,45-	4.257.216,45-	0,00	0,00
U25585	CONTRIBUTI ALLE DESTINAZIONI TURISTICHE PER PROGETTI DI MARKETING E DI PROMOZIONE TURISTICA IN PARTICOLARE PER IL MERCATO ITALIANO (ARTT. 7 E 12 L.R. 25 MARZO 2016, N.4)	0,00	1.036.940,27-	3.871.783,55-	0,00	0,00
U25666	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER INIZIATIVE DI PROMOCOMMERCIALIZZAZIONE TURISTICA (ARTT. 5 E 7 L.R. 25 MARZO 2016, N.4)	0,00	0,00	2.737.746,21-	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 4	0,00	4.054.999,93-	11.077.309,36-	0,00	0,00
-------------------------	------	---------------	----------------	------	------

Totale Titolo 1	0,00	14.898.972,72-	23.234.989,36-	0,00	0,00
-----------------	------	----------------	----------------	------	------

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22031	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INNOVAZIONE NEI PROCESSI, NEI PRODOTTI E NELLA GESTIONE DELLE IMPRESE TURISTICHE E DELLE LORO RETI (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.3.2 E 3.3.4. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	1.126.169,94-	3.153.105,37-	0,00	0,00
U22032	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INNOVAZIONE NEI PROCESSI, NEI PRODOTTI E NELLA GESTIONE DELLE IMPRESE TURISTICHE E DELLE LORO RETI (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.3.2 E 3.3.4. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	788.318,94-	2.207.173,75-	0,00	0,00
U22033	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INNOVAZIONE NEI PROCESSI, NEI PRODOTTI E NELLA GESTIONE DELLE IMPRESE TURISTICHE E DELLE LORO RETI (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.3.2 E 3.3.4. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	131.904,56-	937.900,00-	0,00	0,00
U22046	ASSEGNAZIONE AD INTERMEDIARI FINANZIARI DI UN FONDO PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA DELLE GARANZIE (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.6.1. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	0,00	1.784.948,23-	0,00	0,00
U22047	ASSEGNAZIONE AD INTERMEDIARI FINANZIARI DI UN FONDO PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA DELLE GARANZIE (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.6.1. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	1.249.463,76-	0,00	0,00
U22048	ASSEGNAZIONE AD INTERMEDIARI FINANZIARI DI UN FONDO PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA DELLE GARANZIE (ASSE 3, ATTIVITÀ 3.6.1. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	535.484,47-	0,00	0,00
U22073	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LA TUTELA, LA VALORIZZAZIONE E LA MESSA IN RETE DEL PATRIMONIO CULTURALE E LA VALORIZZAZIONE DELLE AREE DI ATTRAZIONE NATURALE DI RILEVANZA STRATEGICA (ASSE 5 , ATTIVITÀ 6.6.1 E 6.7.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	375.745,62-	9.766.959,62-	0,00	0,00
U22074	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LA TUTELA, LA VALORIZZAZIONE E LA MESSA IN RETE DEL PATRIMONIO CULTURALE E LA VALORIZZAZIONE DELLE AREE DI ATTRAZIONE NATURALE DI RILEVANZA STRATEGICA (ASSE 5 , ATTIVITÀ 6.6.1 E 6.7.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015). - QUOTA STATO	0,00	263.022,61-	6.836.872,31-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U22075	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LA TUTELA, LA VALORIZZAZIONE E LA MESSA IN RETE DEL PATRIMONIO CULTURALE E LA VALORIZZAZIONE DELLE AREE DI ATTRAZIONE NATURALE DI RILEVANZA STRATEGICA (ASSE 5 , ATTIVITÀ 6.6.1 E 6.7.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	300.000,00-	0,00	0,00
U41562	CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI AD IMPRESE PER INTERVENTI A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' RICETTIVE E TURISTICO-RICREATIVE (ART. 6 L.R. 27 DICEMBRE 2018, N.25)	0,00	2.505.529,04-	15.800.000,00-	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 3	0,00	5.190.690,71-	42.571.907,51-	0,00	0,00
-------------------------	------	---------------	----------------	------	------

Totale Titolo 2	0,00	5.190.690,71-	42.571.907,51-	0,00	0,00
-----------------	------	---------------	----------------	------	------

Titolo 3: Spese per incremento attività finanziarie

Macroaggregato 3: Concessione crediti di medio-lungo termine

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U41564	FONDO DI GARANZIA FINALIZZATO AD AGEVOLARE L'ACCESSO AL CREDITO DELLE IMPRESE ANCHE ATTRAVERSO OPERATORI NAZIONALI (ART. 6 L.R. 27 DICEMBRE 2018, N.25)	0,00	1.250.000,00-	3.500.000,00-	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 3	0,00	1.250.000,00-	3.500.000,00-	0,00	0,00
-------------------------	------	---------------	---------------	------	------

Totale Titolo 3	0,00	1.250.000,00-	3.500.000,00-	0,00	0,00
-----------------	------	---------------	---------------	------	------

Totale Programma 1	0,00	21.339.663,43-	69.306.896,87-	0,00	0,00
--------------------	------	----------------	----------------	------	------

Totale Missione 7	0,00	21.339.663,43-	69.306.896,87-	0,00	0,00
-------------------	------	----------------	----------------	------	------

Missione 13: Tutela della salute

Programma 7: Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U23800	TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI VOLTI AL RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SANITARI REGIONALI IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19 (ASSE 1 ATTIVITA' 1.6.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	12.872.839,66	58.690.003,37	0,00	0,00
U23802	TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI VOLTI AL RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SANITARI REGIONALI IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19 (ASSE 1 ATTIVITA' 1.6.1) (POR FESR 2014/2020; L.183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	9.010.638,19	41.082.652,37	0,00	0,00
U23804	TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI VOLTI AL RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SANITARI REGIONALI IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19 (ASSE 1 ATTIVITA' 1.6.1) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) QUOTA REGIONE	0,00	23.080.080,47	78.993.381,87	0,00	0,00
U75737	TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE AL FINE DELL'ATTUAZIONE DI INTERVENTI VOLTI A RAFFORZARE LA CAPACITA' DEI SERVIZI SANITARI REGIONALI DI RISPONDERE ALLA CRISI PROVOCATA DALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID 19#- PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014)	0,00	458.411,52	30.000.000,00	0,00	0,00
U75739	TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE AL FINE DELL'ATTUAZIONE DI INTERVENTI VOLTI A RAFFORZARE LA CAPACITA' DEI SERVIZI SANITARI REGIONALI DI RISPONDERE ALLA CRISI PROVOCATA DALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID 19#- PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	320.888,10	21.000.000,00	0,00	0,00
U75741	TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE AL FINE DELL'ATTUAZIONE DI INTERVENTI VOLTI A RAFFORZARE LA CAPACITA' DEI SERVIZI SANITARI REGIONALI DI RISPONDERE ALLA CRISI PROVOCATA DALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID 19#- PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	264.105,64	9.000.000,00	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 4		0,00	46.006.963,58	238.766.037,61	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

Totale Titolo 1	0,00	46.006.963,58	238.766.037,61	0,00	0,00
-----------------	------	---------------	----------------	------	------

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U23806	CONTRIBUTI ALLE AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER L'ACQUISIZIONE DI ATTREZZATURE VOLTE AL RAFFORZAMENTO DELLA CAPACITA' DEI SERVIZI SANITARI REGIONALI DI RISPONDERE ALLA CRISI PROVOCATA DALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19 (ASSE 1 ATTIVITA' 1.6.1) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	11.233.962,39	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 3	0,00	0,00	11.233.962,39	0,00	0,00
-------------------------	------	------	---------------	------	------

Totale Titolo 2	0,00	0,00	11.233.962,39	0,00	0,00
-----------------	------	------	---------------	------	------

Totale Programma 7	0,00	46.006.963,58	250.000.000,00	0,00	0,00
--------------------	------	---------------	----------------	------	------

Totale Missione 13	0,00	46.006.963,58	250.000.000,00	0,00	0,00
--------------------	------	---------------	----------------	------	------

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 1: Industria, PMI e Artigianato

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U23023	ASSEGNAZIONE A INTERMEDIARI FINANZIARI DI UN FONDO DI FINANZA AGEVOLATA PER LO SVILUPPO E LA CRESCITA DELLE IMPRESE. PROGRAMMA REGIONALE ATTIVITÀ PRODUTTIVE. (ARTT. 54, 55 E 58, L.R. 21 APRILE 1999, N.3)	0,00	0,00	3.463.776,18-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U23032	CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE A IMPRESE ANCHE IN FORMA AGGREGATA PER INVESTIMENTI PRODUTTIVI NELL'AMBITO DI PROGRAMMI E PROGETTI DI RICONVERSIONE PRODUTTIVA E RICERCA ED INNOVAZIONE (ART. 6 LR 18 LUGLIO 2014, N.14)	0,00	0,00	16.782.522,36-	0,00	0,00
--------	---	------	------	----------------	------	------

Totale Macroaggregato 3		0,00	0,00	20.246.298,54-	0,00	0,00
--------------------------------	--	------	------	----------------	------	------

Totale Titolo 2		0,00	0,00	20.246.298,54-	0,00	0,00
------------------------	--	------	------	----------------	------	------

Totale Programma 1		0,00	0,00	20.246.298,54-	0,00	0,00
---------------------------	--	------	------	----------------	------	------

Programma 2: Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22009	CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	0,00	1.009.354,68-	0,00	0,00
U22011	CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	706.548,28-	0,00	0,00
U22012	CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO DI START-UP INNOVATIVE E SPIN-OFF DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.4.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	302.806,40-	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 3		0,00	0,00	2.018.709,36-	0,00	0,00
--------------------------------	--	------	------	---------------	------	------

Totale Titolo 2		0,00	0,00	2.018.709,36-	0,00	0,00
------------------------	--	------	------	---------------	------	------

Totale Programma 2		0,00	0,00	2.018.709,36-	0,00	0,00
---------------------------	--	------	------	---------------	------	------

Programma 3: Ricerca e innovazione

Titolo 1: Spese correnti

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22021	SPESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	0,00	46.500,00-	0,00	0,00
U22022	SPESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	32.550,00-	0,00	0,00
U22023	SPESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA, MEDIANTE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	13.950,00-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 3		0,00	0,00	93.000,00-	0,00	0,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22017	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INCREMENTO DELLE ATTIVITÀ DI INNOVAZIONE DELLE IMPRESE STESSE E PER IL SOSTEGNO A PROGETTI DI RICERCA, (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.2 E 1.1.3. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	55.531,05-	1.100.851,88-	0,00	0,00
U22018	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INCREMENTO DELLE ATTIVITÀ DI INNOVAZIONE DELLE IMPRESE STESSE E PER IL SOSTEGNO A PROGETTI DI RICERCA, (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.2 E 1.1.3. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	38.871,74-	770.596,32-	0,00	0,00
U22019	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER L'INCREMENTO DELLE ATTIVITÀ DI INNOVAZIONE DELLE IMPRESE STESSE E PER IL SOSTEGNO A PROGETTI DI RICERCA, (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.2 E 1.1.3. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	16.659,32-	3.113.630,98-	0,00	0,00
U22152	CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA (ASSE 1 ATTIVITÀ 1.2.1) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) QUOTA UE	0,00	97.548,00-	97.548,00-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U22154	CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA (ASSE 1 ATTIVITÀ 1.2.1) (POR FESR 2014/2020; L.183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	68.283,60-	68.283,60-	0,00	0,00
U22156	CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA (ASSE 1 ATTIVITÀ 1.2.1) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) QUOTA REGIONE	0,00	29.264,40-	29.264,40-	0,00	0,00
U22158	CONTRIBUTI AD IMPRESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA (ASSE 1 ATTIVITÀ 1.2.1) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) QUOTA UE	0,00	173.267,54-	173.267,54-	0,00	0,00
U22161	CONTRIBUTI AD IMPRESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA (ASSE 1 ATTIVITÀ 1.2.1) (POR FESR 2014/2020; L.183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	121.287,28-	121.287,28-	0,00	0,00
U22163	CONTRIBUTI AD IMPRESE PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA (ASSE 1 ATTIVITÀ 1.2.1) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) QUOTA REGIONE	0,00	51.980,26-	51.980,26-	0,00	0,00
U22212	CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA FINI DI LUCRO PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA (ASSE 1 ATTIVITÀ 1.2.1) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	0,00	402.470,28-	0,00	0,00
U22214	CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA FINI DI LUCRO PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA (ASSE 1 ATTIVITÀ 1.2.1) (POR FESR 2014/2020; L.183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	281.729,21-	0,00	0,00
U22216	CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA FINI DI LUCRO PER AZIONI DI SISTEMA SULLA RICERCA (ASSE 1 ATTIVITÀ 1.2.1) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	824.608,92-	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 4	0,00	652.693,19-	7.035.518,67-	0,00	0,00
-------------------------	------	-------------	---------------	------	------

Totale Titolo 1	0,00	652.693,19-	7.128.518,67-	0,00	0,00
-----------------	------	-------------	---------------	------	------

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22137	SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITA' 1.5.1. POR FESR 2014/2020; REG.CE 1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA UE	0,00	2.198.708,12-	2.198.708,12-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U22139	SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITA' 1.5.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/87; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	1.538.745,69-	1.538.745,69-	0,00	0,00
U22141	SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITA' 1.5.1. POR FESR 2014/2020; REG.CE 1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	187.500,00-	187.500,00-	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 2	0,00	3.924.953,81-	3.924.953,81-	0,00	0,00
-------------------------	------	---------------	---------------	------	------

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22000	CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	2.802.631,06-	6.238.176,50-	0,00	0,00
U22001	CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015). - QUOTA STATO	0,00	1.961.841,74-	4.366.723,56-	0,00	0,00
U22002	CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	871.452,03-	1.871.452,93-	0,00	0,00
U22003	CONTRIBUTI AD IMPRESE ANCHE IN FORMA AGGREGATA, PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015) 928) - QUOTA UE	0,00	0,00	3.025.980,72-	0,00	0,00
U22004	CONTRIBUTI AD IMPRESE ANCHE IN FORMA AGGREGATA, PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	2.118.186,49-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U22005	CONTRIBUTI AD IMPRESE ANCHE IN FORMA AGGREGATA, PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	1.292.162,07-	0,00	0,00
U22006	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E 1.1.4. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015) 928) - QUOTA UE	0,00	3.250.000,00-	3.565.988,59-	0,00	0,00
U22007	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E 1.1.4. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	2.275.000,00-	2.496.192,01-	0,00	0,00
U22008	CONTRIBUTI A IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER ATTIVITÀ COLLABORATIVA DI RICERCA E DI SVILUPPO. (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.1. E 1.1.4. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	1.867.377,47-	0,00	0,00
U22144	CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	611.228,21-	1.637.891,82-	0,00	0,00
U22146	CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015). - QUOTA STATO	0,00	427.859,76-	1.146.524,28-	0,00	0,00
U22148	CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	183.368,46-	491.367,55-	0,00	0,00
U22183	CONTRIBUTI A FONDAZIONI PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.4 - 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	168.991,58-	168.991,58-	0,00	0,00
U22185	CONTRIBUTI A FONDAZIONI PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.4 - 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA UE	0,00	563.305,25-	563.305,25-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U22187	CONTRIBUTI A FONDAZIONI PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INNOVATIVO REGIONALE E NAZIONALE E PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DELLA RICERCA (ASSE 1, ATTIVITÀ 1.1.4 - 1.2.2 E 1.5.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	394.313,67-	394.313,67-	0,00	0,00
--------	--	------	-------------	-------------	------	------

Totale Macroaggregato 3		0,00	13.509.991,76-	31.244.634,49-	0,00	0,00
-------------------------	--	------	----------------	----------------	------	------

Totale Titolo 2		0,00	17.434.945,57-	35.169.588,30-	0,00	0,00
-----------------	--	------	----------------	----------------	------	------

Totale Programma 3		0,00	18.087.638,76-	42.298.106,97-	0,00	0,00
--------------------	--	------	----------------	----------------	------	------

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22082	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6, ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	0,00	2.435.826,87-	0,00	0,00
U22083	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6, ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	1.705.078,86-	0,00	0,00
U22084	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6, ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	482.002,23-	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 4		0,00	0,00	4.622.907,96-	0,00	0,00
-------------------------	--	------	------	---------------	------	------

Totale Titolo 1		0,00	0,00	4.622.907,96-	0,00	0,00
-----------------	--	------	------	---------------	------	------

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22024	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO STRATEGICO AGENDA DIGITALE PER LA BANDA ULTRALARGA (ASSE 2, ATTIVITÀ 2.1.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	0,00	4.147.957,30-	0,00	0,00
U22026	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO STRATEGICO AGENDA DIGITALE PER LA BANDA ULTRALARGA (ASSE 2, ATTIVITÀ 2.1.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	2.903.570,11-	0,00	0,00
U22027	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO STRATEGICO AGENDA DIGITALE PER LA BANDA ULTRALARGA (ASSE 2, ATTIVITÀ 2.1.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	1.244.387,19-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 2		0,00	0,00	8.295.914,60-	0,00	0,00
Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti						
Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22085	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6, ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	0,00	1.392.215,30-	0,00	0,00
U22086	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6, ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	974.550,67-	0,00	0,00
U22087	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6, ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	8.052,00-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 3		0,00	0,00	2.374.817,97-	0,00	0,00
Totale Titolo 2		0,00	0,00	10.670.732,57-	0,00	0,00
Totale Programma 4		0,00	0,00	15.293.640,53-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

Totale Missione 14	0,00	18.087.638,76-	79.856.755,40-	0,00	0,00
--------------------	------	----------------	----------------	------	------

Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 3:Sostegno all'occupazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U75573	SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA CONNESSI ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014).	0,00	42.709,11-	800.000,00-	0,00	0,00
U75575	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE CONNESSE ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014).	0,00	0,00	336,72-	0,00	0,00
U75577	SPESE PER SERVIZI INFORMATICI CONNESSI ALLE ATTIVITÀ AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014).	0,00	303.627,31-	899.585,08-	0,00	0,00
U75591	SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA CONNESSI ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183. DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	29.896,37-	560.000,00-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U75593	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE CONNESSE ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	235,71-	0,00	0,00
U75598	SPESE PER SERVIZI INFORMATICI CONNESSI ALLE ATTIVITÀ AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	212.539,15-	629.709,60-	0,00	0,00
U75604	SPESE PER ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA CONNESSI ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N.17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	12.812,73-	240.000,00-	0,00	0,00
U75605	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE CONNESSE ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N.17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	101,02-	0,00	0,00
U75606	SPESE PER SERVIZI INFORMATICI CONNESSI ALLE ATTIVITÀ AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N.17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	217.670,38-	276.065,70-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 3		0,00	819.255,05-	3.406.033,83-	0,00	0,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
----------	----------------------	--------------------------------------	-------	---------------------------	---------------------------	---------------------------

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
 PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U75562	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI FINALIZZATI ALLA CRESCITA E OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014).	0,00	0,00	3.413.355,51-	0,00	0,00
U75565	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DI FORMAZIONE, ISTITUZIONI E ASSOCIAZIONI SENZA FINI DI LUCRO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014)	0,00	0,00	13.742.424,86-	0,00	0,00
U75567	ASSEGNAZIONE ALLE FAMIGLIE PER VOUCHER, INCENTIVI E AZIONI FINALIZZATE ALLA CRESCITA E ALL'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014).	0,00	81.275,00-	100.000,00-	0,00	0,00
U75569	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRALE PER AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E ALL'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014)	0,00	30.800,10-	200.000,00-	0,00	0,00
U75571	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014)	0,00	0,00	10.844.297,83-	0,00	0,00
U75581	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRALE PER AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E ALL'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	21.560,08-	140.000,00-	0,00	0,00
U75583	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI FINALIZZATI ALLA CRESCITA E OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	2.389.348,81-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
 PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U75585	ASSEGNAZIONE ALLE FAMIGLIE PER VOUCHER, INCENTIVI E AZIONI FINALIZZATE ALLA CRESCITA E ALL'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	56.892,50-	70.000,00-	0,00	0,00
U75587	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DI FORMAZIONE, ISTITUZIONI E ASSOCIAZIONI SENZA FINI DI LUCRO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	9.619.697,41-	0,00	0,00
U75589	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	7.591.008,47-	0,00	0,00
U75599	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI FINALIZZATI ALLA CRESCITA E OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	944.226,30-	0,00	0,00
U75600	ASSEGNAZIONE ALLE FAMIGLIE PER VOUCHER, INCENTIVI E AZIONI FINALIZZATE ALLA CRESCITA E ALL'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	24.382,50-	30.000,00-	0,00	0,00
U75601	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRALE PER AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E ALL'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N. 12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	9.240,03-	60.000,00-	0,00	0,00
U75602	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DI FORMAZIONE, ISTITUZIONI E ASSOCIAZIONI SENZA FINI DI LUCRO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	4.142.727,46-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U75603	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	3.306.879,52-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 4		0,00	224.150,21-	56.593.966,17-	0,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	1.043.405,26-	60.000.000,00-	0,00	0,00
Totale Programma 3		0,00	1.043.405,26-	60.000.000,00-	0,00	0,00
Totale Missione 15		0,00	1.043.405,26-	60.000.000,00-	0,00	0,00

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1: Fonti energetiche

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
U22049	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E DELLE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	0,00	108.865,44-	0,00	0,00
U22050	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E DELLE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	76.205,80-	0,00	0,00
U22051	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE, ANCHE IN FORMA ASSOCIATA, PER INTERVENTI FINALIZZATI ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E DELLE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	13.050,00-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U22055	ASSEGNAZIONE AD INTERMEDIARI FINANZIARI DI UN FONDO ROTATIVO PER LA QUALIFICAZIONE ENERGETICA E L'UTILIZZO DI FONTI RINNOVABILI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	0,00	1.750.000,00-	0,00	0,00
U22056	ASSEGNAZIONE AD INTERMEDIARI FINANZIARI DI UN FONDO ROTATIVO PER LA QUALIFICAZIONE ENERGETICA E L'UTILIZZO DI FONTI RINNOVABILI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	1.225.000,00-	0,00	0,00
U22057	ASSEGNAZIONE AD INTERMEDIARI FINANZIARI DI UN FONDO ROTATIVO PER LA QUALIFICAZIONE ENERGETICA E L'UTILIZZO DI FONTI RINNOVABILI (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.2.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	5.525.000,00-	0,00	0,00
U22058	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.1.1E 4.1.2. POR FESR 2014/2020;REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	842.193,71-	8.648.054,38-	0,00	0,00
U22059	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.1.1E 4.1.2. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	589.535,35-	6.053.637,48-	0,00	0,00
U22060	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.1.1E 4.1.2. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	3.744.301,87-	0,00	0,00
U22067	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LO SVILUPPO DI INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'UTILIZZO DEI MEZZI A BASSO IMPATTO AMBIENTALE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.4 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	531.339,22-	3.421.361,35-	0,00	0,00
U22068	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LO SVILUPPO DI INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'UTILIZZO DEI MEZZI A BASSO IMPATTO AMBIENTALE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.4 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	371.937,45-	2.394.952,94-	0,00	0,00
U22069	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LO SVILUPPO DI INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'UTILIZZO DEI MEZZI A BASSO IMPATTO AMBIENTALE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.4 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	475.967,03-	0,00	0,00
U22070	CONTRIBUTI ALLE AZIENDE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER LA REALIZZAZIONE DI SISTEMI DI TRASPORTO INTELLIGENTI E PER IL RINNOVO DI MATERIALE ROTABILE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.2 E 4.6.3 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE	0,00	0,00	1.208.874,31-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896**

U22071	CONTRIBUTI ALLE AZIENDE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER LA REALIZZAZIONE DI SISTEMI DI TRASPORTO INTELLIGENTI E PER IL RINNOVO DI MATERIALE ROTABILE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.2 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	846.212,04-	0,00	0,00
U22072	CONTRIBUTI ALLE AZIENDE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER LA REALIZZAZIONE DI SISTEMI DI TRASPORTO INTELLIGENTI E PER IL RINNOVO DI MATERIALE ROTABILE (ASSE 4, ATTIVITÀ 4.6.2 POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	359.131,26-	0,00	0,00
U22138	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER LA PROMOZIONE DELL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4, AZIONI 4.1.1 E 4.1.2) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA UE	0,00	0,00	440.052,17-	0,00	0,00
U22140	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER LA PROMOZIONE DELL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4, AZIONI 4.1.1 E 4.1.2) (POR FESR 2014/2020; L.183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	0,00	308.036,50-	0,00	0,00
U22142	CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER LA PROMOZIONE DELL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4, AZIONI 4.1.1 E 4.1.2) (POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C(2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	82.067,99-	0,00	0,00
U22166	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI CENTRALI PER INTERVENTI FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4, ATTIVITA' 4.1.1 E 4.1.2. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA UE	0,00	54.243,30-	180.811,01-	0,00	0,00
U22168	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI CENTRALI PER INTERVENTI FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4, ATTIVITA' 4.1.1 E 4.1.2. POR FESR 2014/2020; L. 183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO	0,00	37.970,31-	126.567,71-	0,00	0,00
U22170	CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI CENTRALI PER INTERVENTI FINALIZZATI ALL'ECO-EFFICIENZA E PER LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NEGLI EDIFICI E STRUTTURE PUBBLICHE (ASSE 4, ATTIVITA' 4.1.1 E 4.1.2. POR FESR 2014/2020; REG. CE 1303/2013; DECISIONE C (2015)928) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	3.899,84-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 3		0,00	2.427.219,34-	36.992.049,12-	0,00	0,00
Totale Titolo 2		0,00	2.427.219,34-	36.992.049,12-	0,00	0,00
Totale Programma 1		0,00	2.427.219,34-	36.992.049,12-	0,00	0,00
Totale Missione 17		0,00	2.427.219,34-	36.992.049,12-	0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2020/1896

Totale Direzione 33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2019	Cassa	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00